

H 1-3

'Perusleirit' Hakoniemessä

Hakoniemen leirikeskuksessa kesällä toteutettavat rippileirit.

TALVI

Pääjakso talvilomaviikolla Hakoniemessä

Hakoniemen leirikeskuksessa ilman hyttysiä pidettävä rippikoulu. Talviripariin liittyy retkipäivä. Retkipäivä toteutetaan joko leirin yhteydessä tai erikseen sovittuna päivänä.

PÄIVÄ

Rippikoulu kotoa käsin

Rippikoulu, jossa voi nukkua kotona. Toteutetaan Kpään keskustassa. Lounas kuuluu Päiväriparin hintaan.

ERILAISET RIPPIKOULUT

Yksi päämäärä - monta 'reittiä'

Seurakunnassamme on mahdollisuus käydä oma rippikoulu useammalla tavalla. Rippikoulu ei ole vain koulu ennen konfirmaatiota vaan myös ajanjakso kavereiden kanssa, jota usein muistellaan kymmenienkin vuosien kuluttua. Toisille riittää, että rippikoulu on mahdollisimman pelkistetty ja silloin valinta on päiväkoulu. Suosituin rippikoulumuoto on leiri kesällä. Toisinaan harrastukset tms. ohjaavat käymään rippikoulun talvella. Rippikoulu yhdistettynä retkeen lisää rippikoulumuistoja moninkertaisesti ja samalla pääsee näkemään 'maailmaa' kaveriporukalla. Uusin rippikouluvaihtoehto on auto- ja rippikoulun yhdistelmä MOPO -ripari. Tuon rippikoulun yhteydessä pääset käymään mopo- tai traktorikorttiin tarvittavat opinnot rippikoulun yhteydessä. Näin säästyy sekä euroja että aikaa. Tämä esite kertoo tarkemmin seurakuntamme eri rippikoulujen eroista.

Aiheesta lisää päivitettyä tietoa nettisivuillamme www.kankaanpaanseurakunta.fi/mercypeople/rippikoulut-2024

Toista kertaa!

MOPO



RETKI



Kaksi koulua yhdellä kertaa

Rippikoulun pääopetusjakso toteutetaan jo syyslomaviikolla 2023 Hakoniemessä. Tämä rippikoulu eroaa muista siinä, että rippikoulun aikana on mahdollista suorittaa pakolliset teoria-tunnit ajokorttia varten. Autokoulun teoriatuntien suorittaminen rippikoulun yhteydessä vähentää erillistä tarvetta käydä autokoulussa, joka tuottaa säästöä ajassa ja rahassa. Toteutamme MOPO -riparin yhteistyössä Autokoulu Kilpurin kanssa.

Korttiin liittyvä opetus on 4 x EAS -tunnit + yksi tunti. EAS -tunnit voidaan hyödyntää kaikissa ajokorttiluokissa, myös siinä tapauksessa, että et hankkisi ajokorttia heti. Kortti-opetuksen hinta on 249€.

Ajokorttiin liittyvät kysymykset voit esittää suoraan Hannu Sinnemäelle p. 040 7640 111 tai sp autokoulukilpuri@gmail.com.

Tämä rippikoulu on ensisijaisesti niille, jotka haluavat myös osallistua ajokorttiopetukseen. Ryhmään otetaan myös muita siinä tapauksessa, että ajo-opetukseen halukkaista ei tule täyttää ryhmää.

Rippikoulu kotikulmien ulkopuolella!

Viime vuosina on yksi rippikouluvaihtoehtoista ollut retki. Toteutamme retken Suomen Lappiin Pallastunturin maiseen. Rippikoulu opetuksen ohessa retkellä tehdään pari päiväaellusta tunturiin. Lisäksi olemme käyneet hysky -parkissa, ajeltu sähköpyörillä ja laskettu koskea. Retken sisällä olevat retkikohteet vaihtelevat eri vuosina ja joissakin toiminnallisissa kohteissa on säävaraus. Joka vuosi olemme onnistuneet koomaan muistorikkaan kokonaisuuden.

Retkiriparin hinta sisältää matkat, majoituksen ja osallistumismaksut. Huomioi, että retkiripari sisältää myös kävelyä, koska kohteisiin täytyy mennä, ne eivät tule vastaan.

Aiheesta lisää päivitetään nettisivuille.